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Cota, Cundinamarca, 6 de Junio de 2017
[bookmark: _GoBack]


Señores
INTERESADOS INVITACIÓN ABIERTA No. 004 DE 2017
Ciudad


Referencia: Respuesta observación de Evaluación INVITACIÓN ABIERTA No. 004 DE 2017

Respetados Señores:

La EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA se permite precisar que conforme a la evaluación realizada en los aspectos JURIDICOS, TECNICOS, DE EXPERIENCIA Y FINANCIEROS, y conforme al plazo con el que cuenten los oferentes para subsanar se ha establecido el siguiente resultado con su debida validación y subsanación:

	
Aspecto/oferente
	ICOLEMDICA S.A.
	CENTRAL DE HERRAMIENTAS DE COLOMBIA SAS (CH DE COLOMBIA SAS)
	C&P LICITACIONES Y CONSULTORIA SAS

	JURIDICO
	
NO CUMPLE
	
NO CUMPLE
	
CUMPLE

	TECNICO
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	EXPERIENCIA
	CUMPLE - especificar
	NO CUMPLE
	CUMPLE - especificar

	FINANCIERO
	CUMPLE
	CUMPLE
	CUMPLE

	RESULTADO DESPUES DEL PLAZO PARA SUBSANAR
	
SUBSANO
CUMPLE
	
NO SUBSANO
NO CUMPLE
	

CUMPLE

	
RESULTADO
	
HABILITADO
	
NO HABILITADO
	
HABILITADO



La EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA, se permite precisar que la audiencia de subasta inversa presencial se realizará en las instalaciones de la misma ubicada en el municipio de Cota (Cundinamarca), en la autopista Medellín Kilometro 3.8 vía Siberia – Oficina de Gestión Contractual a las 10:00 am.

Cordialmente,



SANDRA MILENA CUBILLOS GONZALEZ
Jefe Oficina de Gestión Contractual

Proyecto: MARCO AURELIO ANTOLINEZ G.
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